2023年CUA全国小儿泌尿外科专题会议

征文通知
尊敬的 医生： 医学术便函【2023】第480号

由中华医学会、中华医学会泌尿外科学分会(CUA)主办、上海交通大学医学院附属仁济医院承办的2023年

度CUA全国小儿泌尿外科专题会议将于2023年11月11-12日在上海市召开，11月10日注册，11月11-12日会议。

同期还将召开“仁济泌尿论坛”和“仁济尿路修复学习班”。将邀请国内知名的泌尿外科专家做精彩报告。大

会组委会热烈邀请您参加本次会议。

现将征稿、注册信息公布如下:

征文内容：围绕小儿泌尿外科畸形、肿瘤、结石、性别发育障碍、男科、感染、尿控等领域均可投稿

征文要求：

（1）内容具有科学性、先进性和真实性，且未在国内、外正式刊物发表过的论文。

（2）中文和（或）英文摘要字数800字左右，摘要内容包括“目的、方法、结果、结论”四部分。

（3）文责自负，请自留底稿，恕不退稿。

投稿方式：本次大会只接收在线投稿，投稿网址 www.cmacua.com.

征文截止日期：2023年10月22日

学分证书：凡注册代表可获得国家级继续医学教育学分，项目编号：2023-04-05-016 （国）。

联系人：白京山 | 18610887968 | cuacma@163.com

中华医学会学术会务部  中华医学会泌尿外科学分会

2023年6月